
www.pinzgauerlokalbahn.at

Haltestelle Hinfahrt Rückfahrt

Zell am See LB 10.20 16.28

Tischlerhäusl 10.24 16.25

Kitzsteinhornstraße 10.26 16.23

Fürth-Kaprun 10.42 16.12

Piesendorf 10.46 16.05

Niedernsill 11.02 15.47

Uttendorf-Stubachtal 11.19 15.36

Mittersill an / ab 11.38 15.15

Mittersill ab / an 12.08 14.45

Bramberg 12.31 14.18

Neukirchen 12.44 14.11

Wald im Pinzgau 12.54 14.01

Krimml Bahnhof 13.02 13.55

SILVESTER-DAMPFZUG
VON ZELL AM SEE NACH KRIMML

PINZGAUER LOKALBAHN

SILVESTER-DAMPFZUG NACH KRIMML 
Am 31. Dezember 2018 laden wir Sie zum Abschluss des alten Jahres zur Dampfzugfahrt von Zell am See über Mittersill nach Krimml ein. Mit musi-
kalischer Umrahmung erreichen wir um 13.02 Uhr den Bahnhof Krimml. Dort wartet ein Sektstand auf uns. Nach einem Aufenthalt von 50 Minuten 
machen wir uns auf den Rückweg nach Zell am See. Für jene, die die Krimmler Wasserfälle besuchen möchten, ist eine spätere Heimfahrt mit jedem 
Planzug der Pinzgauer Lokalbahn möglich.

› Zustieg an allen Bahnhöfen und Haltestellen möglich
› Fahrkarten sind bei den Zugbegleitern und im KundenCenter Mittersill erhältlich
› Preis für Erwachsene: Euro 36,00
› Preis für Kinder (bis 14,99 Jahre): Euro 18,00
› Reservierung erforderlich!

FAHRPLAN 31. DEZEMBER 2018

INFORMATION UND RESERVIERUNG
Info-Hotline: +43/6562/40600 
pinzgauerlokalbahn@salzburg-ag.at

Foto: psdesign1, fotolia.com


